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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 21 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
16.07.2016 - 18:25 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 2:09.01 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 30.01.2016
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:28.39 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:22.09 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Banja Luka 20.06.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:09.94 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.04.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 182:09.01 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 30.01.2016

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna kategorija

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:14.02 582 1:05.42 1:08.60
Prvak Republike Srpske

2. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 2:36.58 365 1:15.33 1:21.25
3. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:42.64 325 1:18.32 1:24.32
4. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 2:43.61 320 1:18.18 1:25.43
5. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 2:47.25 299 1:23.50 1:23.75
6. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 2:48.53 292 1:22.55 1:25.98
7. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 2:58.03 248 1:26.82 1:31.21
8. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 3:04.10 224 1:29.61 1:34.49
9. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 3:14.71 189 1:36.85 1:37.86

10. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 3:15.37 187 1:36.45 1:38.92
11. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 3:16.05 186 1:38.28 1:37.77
12. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 Olymp, BL 3:21.06 172 1:41.67 1:39.39
13. RACIC, Boris 02 Arena - Banja Luka 3:25.07 162 3:25.07
14. RAČIĆ, Maksim 06 22. April - Banja Luka 3:25.48 161 3:25.48
15. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 3:32.22 146 1:44.33 1:47.89
16. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 3:59.66 101 1:58.58 2:01.08
17. ILIĆ, Đorđe 05 22. April - Banja Luka 4:23.00 77 2:05.60 2:17.40
18. RAKIĆ, Ivan 05 22. April - Banja Luka 4:52.59 55 2:23.16 2:29.43

Omladinci

1. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 3:04.10 224 1:29.61 1:34.49
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

Kadeti

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:14.02 582 1:05.42 1:08.60
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:42.64 325 1:18.32 1:24.32
3. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 2:43.61 320 1:18.18 1:25.43

Pioniri

1. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 2:36.58 365 1:15.33 1:21.25
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 2:47.25 299 1:23.50 1:23.75
3. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 2:48.53 292 1:22.55 1:25.98
4. RACIC, Boris 02 Arena - Banja Luka 3:25.07 162 3:25.07
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 21, Muški, 200m Leđno/Back

Mlađi pioniri

1. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 2:58.03 248 1:26.82 1:31.21
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 3:14.71 189 1:36.85 1:37.86
3. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 3:15.37 187 1:36.45 1:38.92
4. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 3:16.05 186 1:38.28 1:37.77
5. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 Olymp, BL 3:21.06 172 1:41.67 1:39.39
6. RAČIĆ, Maksim 06 22. April - Banja Luka 3:25.48 161 3:25.48
7. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 3:32.22 146 1:44.33 1:47.89
8. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 3:59.66 101 1:58.58 2:01.08
9. ILIĆ, Đorđe 05 22. April - Banja Luka 4:23.00 77 2:05.60 2:17.40

10. RAKIĆ, Ivan 05 22. April - Banja Luka 4:52.59 55 2:23.16 2:29.43


